
АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОУЗЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 29.05.2025 № 104 

 

О внесении изменений в постановление от 25.11.2024 № 

215 «О дополнительной единовременной денежной 

выплате гражданам, поступившим на военную службу по 

контракту для участия в специальной военной операции, 

и иным категориям граждан, заключившим контракт о 

прохождении военной службы с Министерством 

обороны Российской Федерации» 

 

В соответствии с частью 5  статьи 20 Федерального закона от 

06.10.2006 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» администрация Новоузенского 

муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Постановление от 25.11.2024 № 215 «О дополнительной 

единовременной денежной выплате гражданам, поступившим на военную 

службу по контракту для участия в специальной военной операции, и иным 

категориям граждан, заключившим контракт о прохождении военной службы 

с Министерством обороны Российской Федерации» следующие изменения: 

1.1. Пункт 2 Приложения № 1 к постановлению изложить в следующей 

редакции: 

«Дополнительная единовременная денежная выплата предоставляется:  

- гражданам, заключившим контракт с 29 мая 2025 года по 03 июня 2025 

года, в размере 400,0 тыс. рублей; 

- гражданам, заключившим контракт с 04 июня  2025 года по 31 декабря 

2025 года, в размере 100,0 тыс. рублей.» 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

 

                 Глава  

Новоузенского муниципального района               А.А.Опалько 

 

 
 


